
btbl. Jag.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Nr 14Poznań, dnia 30 grudnia 1977 r. Poz.110-114

T R E $ Ć:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

Poz.

110 Uchwała Nr VII/25/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dnia 21 października 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa poznańskiego.

111 Zarządzenie Nr 84/77 Wojewody Poznańskiego z dnia 
10 grudnia 1977 r. w sprawie okresu polowań na zające 
szaraki.

112 Zarządzenie Nr 85/77 Wojewody Poznańskiego z dnia 
10 grudnia 1977 r. w sprawie skrócenia okresu polowań 
na bażanty koguty.

113 Uchwała Nr XVI/58/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Chrzypsku Wielkim, z dnia 27 października 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa rekreacyjnego we wsi Łężeczki nad jeziorem 
Chrzypskim.

114 Zarządzenie Nr 28/77 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
26 października 1977 r. w sprawie świadczeń osobistych 
i rzeczowych na rzecz utrzymania dróg publicznych 
w mieście.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

110

UCHWAŁA NR VII/25/77
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 21 października 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa poznańskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 i z 1977 r. 
Nr 11, poz. 44) oraz § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Poznaniu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego wo­

jewództwa poznańskiego, obejmujący:
a) rysunek planu, w skład którego wchodzą:

— plansza pt.: „Plan zagospodarowania przestrzennego 
województwa poznańskiego skala: 1 : 100 000 — Plan­
sza podstawowa”,

— plansza pt.: „Plan zagospodarowania przestrzennego 
województwa poznańskiego skala 1 : 100 000 — Za­
sady rozmieszczenia urządzeń infrastruktury tech­
nicznej”,

— plansza pt.: „Plan zagospodarowania przestrzennego
województwa poznańskiego skala 1 : 100 000 _  Za­
sady realizacji planu”, stanowiące załącznik nr nr 1 
do 3 niniejszej uchwały,

t>) tekst planu stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Zatwierdzony niniejszą uchwałą plan uznaje się za pod­

stawę do prowadzenia gospodarki przestrzennej i kształto­
wania rozwoju społeczno-ekonomicznego województwa.

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewodę Poznańskiego do:
1) zapewnienia kontynuacji prac nad planem dla zabezpie­

czenia stałej aktualności jego ustaleń,
2) przeniesienia ustaleń planu do wszystkich służb planistycz­

nych Urzędu Wojewódzkiego urzędów miast, gmin, miast 
i gmin oraz przeszkolenia pracowników organów admi­
nistracji państwowej w zakresie umiejętności stosowania 
ustaleń planu w pracach przy projektowaniu rocznych 
i 5-letnich planów społeczno-gospodarczego rozwoju.

8 4-
Upoważnia się Wojewodę do:

— ustalenia dla poszczególnych jednostek administracyjnych 
i gospodarczych zadań, wynikających z planu zagospoda­
rowania przestrzennego województwa,

— dokonywania w drodze zarządzeń nizbędnych odstępstw 
od planu, zatwierdzonego niniejszą uchwałą w zakresie 
nie naruszającym jego podstawowych elementów i infor­
mowania Wojewódzkiej Rady Narodowej o tych odstęp­
stwach.

8-5.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Poznańskiemu.

8 6-
Tracą moc miejscowe plany zagospodarowania przestrzen­

nego w częściach, sprzecznych z podstawowymi elementami 
planu, zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

a 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jerzy Zasada



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 14/poz. 1,11—113

111

ZARZĄDZENIE NR 84/77 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 10 grudnia 1977 r.

w sprawie skrócenia okresu polowań na zające szaraki.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w sprawie okre­
sów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 38, poz. 208) 
zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustalony przepisem § 1, ust. 1, pkt 16 rozporządzenia, 
okres polowań na zające szaraki trwający od 15 października 
do 15 stycznia skraca się w roku gospodarczym 1977/78 do 
20 grudnia 1977 roku.

8 2.

W uzasadnionych przypadkach, w obwodach łowieckich 
w których stan zajęcy pozwala na dokonanie odłowów na 
eksport, obowiązuje okres polowań ustalony w § 1, ust. 1, 
pkt 16 rozporządzenia.

8 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu.,

8 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiado­
mości zarządcom i dzierżawcom obwodów łowieckich i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

Wojewoda Poznański
Stanisław Cozaś

112

ZARZĄDZENIE NR 85/77 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

8 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu.

8 3.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podania do 
wiadomości zarządcom i dzierżawcom obwodów łowieckich 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu;

Wojewoda Poznański
Stanisław Cozaś

113

UCHWAŁA NR XVI/58/77 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHRZYPSKU WIELKIM 

z dnia 27 października 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa re­

kreacyjnego we wsi Łężeczki nad jeziorem Chrzypskim.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Gminna Rada 
Narodowa w Chrzypsku Wielkim uchwala, co następuje:

3 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów rekreacyjnych we wsi Łę­
żeczki nad jeziorem Chrzypskim, obejmujący:
1) rysunek planu, przedstawiony na planszy p.t. „Plan Szcze­

gółowy Zagospodarowania Przestrzennego Terenów Re­
kreacyjnych w Łężeczkach gmina Chrzypsko Wielkie — 
skala 1 : 500'’, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

8 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Chrzypsku Wielkim.

z dnia 10 grudnia 1977 r.

w sprawie skrócenia okresu polowań na bażanty koguty.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w sprawie okre­
sów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 38, poz. 208) 
zarządza się, co następuje:

8 I-

Ustalony przepisem § 1, ust. 1, pkt 21 a) rozporządzenia, 
okres polowań na bażanty koguty trwający od 1 października 
do 28 lutego skraca się do 15 stycznia.

8 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Derecki

Uwaga. Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Gminy w Chrzypsku Wielkim.



Nr 14/poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

114

ZARZĄDZENIE NR 28/77 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 26 października 1977 r.

w sprawie świadczeń osobistych i rzeczowych 
na rzecz utrzymania dróg publicznych w mieście.

Na podstawie art. 49 ust. 1 w związku z art. 94 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 i z 1977 r. Nr 11, poz. 44) 
i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wyda­
waniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47 i z 1975 r. Nr 16, po^. 91) art. 42 ust. 1 i art. 43 
ustawy z dnia 29 marca 1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 20, poz. 90) oraz § 5 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 kwietnia 1963 r. w sprawie świadczeń na rzecz 
utrzymania dróg publicznych (Dz. U. Nr 17, poz. 93) zarządza 
się, co następuje;

8 1.
W okresie od 1 listopada 1977 r. do dnia 31 marca 1978 r. 

na terenie miasta wprowadza się obowiązek wykonywania 
odpłatnych świadczeń osobistych względnie rzeczowych na 
cele związane z zwalczaniem zagrożenia na drogach publicz­
nych a grożących przerwaniem komunikacji na skutek zasp 
śnieżnych, powodzi lub usuwisk.

§ 2.

1. Do świadczeń o których mowa w § 1 mogą być powołane:
a) osoby fizyczne będące mieszkańcami miasta,
b) posiadacze ciężarowych pojazdów samochodowych i po­

jazdów zaprzęgowych oraz dysponenci sprzętu ciężkie­
go niezbędnego do wykonywania robót, o których wy­
żej mowa,

2. Sposób powoływania do świadczeń osobistych i rzeczo­
wych oraz zwolnień od w/w obowiązków jak i zasady 
współdziałania państwowych jednostek gospodarczych w 
wykonywaniu świadczeń, jak również zasady i wysokość 

| wynagrodzenia za wykonanie tych świadczeń określa roz­
porządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 1963 r, 
i uchwała Nr 332 Rady Ministrów z dnia 22 listopada 
1968 r. w sprawie współdziałania państwowych jednostek 
gospodarczych z zarządami dróg publicznych w odśnie­
żaniu i likwidacji gołoledzi na drogach państwowych 
i lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 335 z późniejszymi zmia­
nami).

8 3.

1. W przypadku występowania zagrożenia przerwania komu­
nikacji wywołanego niekorzystnymi warunkami atmosfe­
rycznymi i niemożnością zwalczania tego zagrożenia środ­
kami pozostającymi w dyspozycji Zarządu Dróg i Mostów, 
na wniosek tej jednostki Wydział Komunikacji w poro­
zumieniu z Wydziałem Spraw Lokalowych i Komunal­
nych doręczy osobom wymienionym w § 2 ust. i odpo­
wiednie wezwania o powołaniu do w/w świadczeń 
osobistych wzgl. rzeczowych.

2. Na podstawie powołań, o których mowa w ust. 1 Zarząd 
Dróg i Mostów wypłaci osobom lub jednostkom świad­
czącym usługi, o których mowa wyżej — wynagrodzenie 
obliczone po myśli § 12 do § 19 wyżej cytowanego roz­
porządzenia.
Wydatki z tego tytułu pokrywane będą ze środków prze­
widzianych na cele zwalczania skutków zimy.

3 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Komu­
nikacji, Wydziałowi Spraw Lokalowych i Komunalnych 
Urzędu Miejskiego oraz Zarządowi Dróg i Mostów w Pozna­
niu.

X 8 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tabli­
cach ogłoszeń Ekspozytur Urzędu Miejskiego w Poznaniu 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu.

Prezydent Miasta 
Władysław Śleboda



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 14

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzka 14/18, pokój 353
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul Kościuszki 92, pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumerate należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 9829/77 — 1700 — Indeks 35605


